Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianae, 1661

3 Quæritur an crimen purget contritio sola.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

TRACTATUS DE
Punitio.

QVÆSTIO III.

H Is breviter decupsi, in quibus extra regulam sunt i quantum evagari suorum, ad proprieitatem quæstionem per trahendam (qua queritur) sibi super Lucam ad cap. 22.

¶ Gratianus ad explicantum hanc teriam quæstionem attruit. Quam pro longam traditionem, qui non satis in septem distinctiones divisorum. In antiquis vero plurius nulla est distinctionem separata: in aliisque margini tantum est, Distinctio prima, secunda, t.c.

i ¶ Vtrum sola] Hac coniuncta sua cum scripturam quærdam in periculis hoc coniuncta.

C. I.

P Etrus a doluit & flevit, quia erravit ut domino non invenio, quid dixerit, invenio, quid faveat: hanc mas ejus lego, satisfactionem non lego.

C. II.

Item I.

L Achryma b lavent delictum, quod vox potest confiteri.

i ¶ Item I. Sequatur, Ioannes Chrysostomus in

quem hac ipsa omnino verba non sunt inventa. Sed quod Lib.

propositum post ultima verba captius praecedit sequitur.

¶ quod defendi non poset, absoluvi potest. Lamentatio delictum, &c. & Ambrosius vita Magistri jam

rum.

C. III.

Item Propheta.

S Acrifitium c Deo spiritus contributus, et contum, & humiliatum Deus non despici.

C. IV.

D Ixi d, confitebor adversum me iniuriam meam, & tu remissi impietatem peccatorum Domino, & tu remissi impietatem peccatorum.

C. V.

¶ Quid Augustinus expponit.

M Agna & pietas Dei, ut ad foliam preceptum peccata dimiserit. ¶ Nondum penitentia tamen Deus jam audit in corde, quia ipsum dico in te quoddam pronunciare est. Voum enim propter reputare.

i ¶ Initium usq; ad ver' Nondum, est Caffordi, qui ad gloriam ordinaria, & magister. Quia vero sequuntur in parte son ex B. Augustino.

C. VI.

cod. lib. 1. tit. de peccatis Imp. Leo & Ambro-

us Nicofran Prefete preuen.

N Emo vel in foro magnitudinis rati, vel in geni-
ciali iudicio, vel apud quemque judicem ad-
dar ad rogatorum confutacionem, nisi facti ob-
liga religiosis fuerit imbutus myteria. Sin vero
liquid quo modo, vel quadam machinatione

a Sent. 4. diff. 17. Luc. 22. b Iustit. c Phil.

d Psal. 31. e Goeffordi in eam hec ex Aug. & P.

¶ 1 quis si, non dicam rapere, sed amentem ad modum jungendi causa matrimoni facilius ad-

gines.

C. VII.

Item lib. 1. tit. de peccatis Imp. Leo & Ambro-

us Nicofran Prefete preuen.

2 S 1 quis si, non dicam rapere, sed amentem ad modum jungendi causa matrimoni facilius ad-